Чемпионат мира по хоккею 2013

Тур 15-20 мая
на два четвертьфинала, два полуфинала, матч за 3 место и Финал
        По регламенту чемпионата мира в случае успешного выступления на групповом этапе сборная России будет играть в матче ¼ финала в Хельсинки. Приглашаем посетить 6 матчей финальной части Чемпионата мира по хоккею. Матчи ¼ финала состоятся в Хельсинки на Hartwall Arena ( 13349 мест), матчи ½ финала, за 3 место и финал пройдут в Стокгольме на Globe Ericsson Arena ( 13850 мест).

	
	Билеты
2 категории
	Билеты
1 категории

	ОТЕЛИ             
	 DBL    
	 SGL
	 DBL
	 SGL        

	4* Radisson Blu Hotel (Хельсинки) 
3* Scandic Hotel Bromma, 3* Park Inn by Radisson Solina (Стокг.)
	       2186  
	       2578
	      3154
	     3652

	4* Radisson Blu Hotel (Хельсинки) 

4* Clarion или 4* Nordic Sea (Стокгольм)
	       2348      
	       2890
	      3298
	     3860

	4* Radisson Blu Hotel (Хельсинки) 

5* Sheraton или 5* Hilton Hotel Slussen (Стокгольм)
	2623  
	3480       
	      3591
	4468


Стоимость указана на человека в евро. Оплата осуществляется в рублях по курсу ЦБ на день оплаты+2%

В стоимость входит:

· размещение в отеле в Хельсинки  15-17.05.2013 (2 ночи)
· размещение в отеле в Стокгольме18-20.05.2013 (2 ночи)
· билет (каюта класса В) на паром Хельсинки-Стокгольм 17.05.2013
· завтраки
· медицинская страховка
· входные билеты:
16 мая: два четвертьфинала
18 мая: два полуфинала
19 мая: матч за 3 место и финал                                                                                                                                                                                                  

Дополнительно:
· авиаперелет
· оформление визы Посольства  Финляндии 80 евро
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HARTWALL ARENA (Хельсинки)
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